
 

               ROMÂNIA 

JUDEȚUL BISTRIȚA- NĂSĂUD 

Consiliul Local al comunei Feldru 

 

 

 

HOTĂRÂRE 

privind revocarea Hotărârii Consiliului local Feldru nr. 46 din 06.10.2025 cu 

privire la înscrierea în sistemul integrat de cadastru și carte funciară a unui 

imobil din comuna Feldru 

 

         Consiliul local al comunei Feldru întrunit în ședință din data de 22.12.2025 în  

prezenţa a 15 consilieri din totalul de 15 consilieri în funcție. 

         Având în vedere: 

         Adresa nr. II D / 19164 din 17.11.2025 a Instituției Prefectului – județul 

Bistrița-Năsăud având ca obiect plângere prealabilă la hotărârea nr. 46 din 06 

octombrie 2025 a CL Feldru. 

         - Referatul de aprobare  a primarului comunei Feldru nr. 10.671 din 19.11.2025. 

         - Raportul secretarului general al comunei Feldru nr. 10.672 din 19.11.2025.  

         - Avizul comisiei de specialitate nr. 11.448 din 19.12.2025.  

         În temeiul art. 139 și art. 196 alin. (1), lit. a) din Ordonanța de urgență a 

Guvernului nr. 57/2019 privind Codul administrativ cu modificările și completările 

ulterioare. 

 

H O T Ă R Ă ŞT E : 

 

         ART. 1. Se revocă hotărârea Consiliului Local Feldru nr. 46 din 06.10.2025 cu 

privire la înscrierea în sistemul integrat de cadastru și carte funciară a unui imobil din 

comuna Feldru. 

         ART. 2 Prezenta hotărâre a fost adoptată cu 15 voturi „pentru” 0 voturi 

împotrivă” 0 „abțineri” din consilieri prezenți. 

         ART. 3. Secretarul general al comunei Feldru va comunica prezenta hotărâre: 

                        - Primarului comunei Feldru; 

                        - Instituției Prefectului județul Bistrița-Năsăud; 

          

     Președinte de ședință,                Contrasemnează secretar general al comunei, 

         Sbîrciu Călin                                                      Beșuțiu Gavrilă                                                                        

 

Nr. 59 din 22.12.2025 

 

 

 

 

 

 


